ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 22 марта 2024 г. № 119

г.Кызыл

О признании утратившими силу

постановлений Правительства

Республики Тыва от 5 апреля 2005 г.

№ 424 и от 15 марта 2024 г. № 100

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва

от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Прави-

тельство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Республики Тыва от 5 апреля 2005 г. № 424

«Об утверждении Положения о порядке заключения, регистрации, ведения уче-

та инвестиционных соглашений и контроля за ходом реализации инвестицион-

ных проектов»;

постановление Правительства Республики Тыва от 18 ноября 2015 г.

№ 523 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Ты-

ва от 5 апреля 2005 г. № 424»;

постановление Правительства Республики Тыва от 15 марта 2024 г. № 100

«Об одобрении проекта дополнительного соглашения № 1 к соглашению между

Правительством Республики Тыва и обществом с ограниченной ответственно-

стью «Русские вездеходы Пластун» о намерениях по реализации нового инве-

стиционного проекта «Строительство завода полного цикла производства

consultantplus://offline/ref=1B7E812B6D3D95B8A7C08DE2139476E319D4B82315750F92F80F34F8D57B35007FD15D74D3660A3552F467EF4674A2BDA714BEA73BC6D34780C882A5x1E

2

транспортной платформы универсальной «ПЛАСТУН» в г. Кызыле» от

10 июня 2023 г. № С-16-2022».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-

портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Рес-

публики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Тыва                                                                             В. Ховалыг